
EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch 
Fa. Ströh Hobbersdorf

1. 

Lucky Charm Balou1 49 Meves, Florentiene Sop 90009 30993
Schneewittchen2 1 Warnck, Isabell 90002 90001
Cuerly Sue3 101 Nicodemus, Mia Sherin 90025 22354
Why Not4 34 Petschow, Amy Louise 90006 31390
Brenda`s just in Time5 59 Sommer, Merle 90013 28163
INVITING HOT5 72 Michallik, Greta 90017 90010
Lena5 155 Sackmann, Lotte 90036 90024
CR Icin Gold5 202 Noack, Milla 90038 90026

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Selah Blue1 111 Trispel, Henning 25204 29507 5 69,5HH/SH
Little Red Whizard2 122 Schoof, Cecilia 24393 30021 4 68HH/SH
Mitch3 47 Schott, Ariane 7566 16118 3 67HH/SH
Bobby Nu Delta4 76 Biermann, Jessica 28078 28930 2 66,5HH/SH
Nordic Redhot Hotrod5 55 Klempien, Gabriele 16364 24814 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Western Enterprice PUCKI1. 

Miss Yukon Mandy1 30 Quaritsch, Luise 23853 12765 4 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Codys Mimi1 7 Sprung, Maike 10002 18855 5 90,5HH/SH
Nics Lightning Luna2 106 Noeske, Astrid 20026 33200 4 88HH/SH
Sugar Heir Bar3 52 Krapp, Vanessa 21008 26068 3 86,5HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Mister Ken Origin1 33 Sauber, Olaf 19996 26069 6 72ME/VP
Joey Star Cody2 9 Lahann, Silke 5464 19909 5 67,5HH/SH
Brenda`s just in Time3 130 Sommer, Petra 27535 28163 4 64,5HH/SH
BG's Tyran4 11 Berglöf, Monika 28456 22119 3 64HH/SH
Mitch5 47 Schott, Ariane 7566 16118 2 61,5HH/SH
Sugar Heir Bar6 52 Krapp, Vanessa 21008 26068 1 58,5HH/SH
Little Red Whizard6 122 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stylish Sugar Boy1 21 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 5HH/SH
BG's Tyran2 11 Berglöf, Monika 28456 22119 4HH/SH
Miss Yukon Mandy2 30 Quaritsch, Luise 23853 12765 4HH/SH
Mitch4 47 Schott, Ariane 7566 16118 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Lucky Charm Balou1 50 Hübel, Carina 25203 30993 4 163HH/SH
Joey Star Cody2 9 Lahann, Silke 5464 19909 3 162HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stylish Sugar Boy1 21 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 5 70,5HH/SH
Miss Yukon Mandy2 30 Quaritsch, Luise 23853 12765 4 70HH/SH
Little Red Whizard2 122 Schoof, Cecilia 24393 30021 4 70HH/SH
Twister4 51 Jöhnk, Denise 24085 33715 2 69,5HH/SH
Felix5 54 Stenzaly, Patricia 20257 20830 1 69HH/SH
Nics Lightning Luna5 106 Noeske, Astrid 20026 33200 1 69HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ströh Hobbersdorf Gutschein
Pro Aktiv Müsli

1. 

Skip Roseanne1 13 Hahn, Maike 16829 13799 5 77HH/SH
Talksweettome Lena2 68 Plewe, Amrei 11943 27369 4 76HH/SH
Stylish Sugar Boy3 21 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 3 75HH/SH
CR Smart Enterprise4 41 Binder, Carolin 25774 27635 2 73HH/SH
Mitch5 47 Schott, Ariane 7566 16118 1 72,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Equestriansportscoaching Joana Sprongoe
Behandlungsgutschein

1. 

Skip Roseanne1 13 Hahn, Maike 16829 13799 6HH/SH
Twister2 51 Jöhnk, Denise 24085 33715 5HH/SH
Stylish Sugar Boy3 21 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 4HH/SH
Talksweettome Lena4 68 Plewe, Amrei 11943 27369 3HH/SH
Brenda`s just in Time5 126 Sommer, Lara 27536 28163 2HH/SH
CR Smart Enterprise6 41 Binder, Carolin 25774 27635 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Joey Star Cody1 9 Lahann, Silke 5464 19909 5 69,5HH/SH
BG's Tyran2 11 Berglöf, Monika 28456 22119 4 69HH/SH
The Proud Cut3 23 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 3 67,5DKHH/SH
Ina4 38 Biendarra, Dierk 27030 27542 2 67HH/SH
Sugar Heir Bar5 52 Krapp, Vanessa 21008 26068 1 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Equestriansprotscoaching Joana Sprogoe
Behandlungsgutschein

1. 

Sugar Heir Bar1 52 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 78HH/SH
Joey Star Cody2 9 Lahann, Silke 5464 19909 4 75,5HH/SH
The Proud Cut3 23 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 3 66DKHH/SH
Ina4 38 Biendarra, Dierk 27030 27542 2 64HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Sugar Heir Bar1 52 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH
Talksweettome Lena2 88 Schiessl, Michaela 26920 27369 4HH/SH
Joey Star Cody3 9 Lahann, Silke 5464 19909 3HH/SH
Alice the Original4 25 Kolmorgen, Katarina 22901 23550 2ME/VP
The Proud Cut5 23 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 1DKHH/SH

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Spookstersfstedition1 16 Rohwer, Joanna 30300 31666 6 91,5HH/SH
Hawks Secretdream2 28 Winkler, Birgit 30714 31656 5 90HH/SH
Silent Spark3 4 Sasse, Miriam 27034 18688 4 89,5HH/SH
So chocolady4 5 Behrmann, Ayala 22135 28345 3 88,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais5 110 Pfeiffer, Kati 30729 26378 2 88HH/SH
Cuerly Sue6 99 Peters, Mandy 26193 22354 1 87,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tierarztpraxis Maik Nessmann Bad 
Oldesloe

1. 

Cuerly Sue1 99 Peters, Mandy 26193 22354 7 75,5HH/SH
Sams Colourful Abby2 87 Morganti, Nicole 27005 27579 6 74HH/SH
Spirit Leo Bar Bais3 110 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 73HH/SH
Skip Roseanne4 14 Hahn, Wiebke 21109 13799 4 72,5HH/SH
Mascha5 39 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 72HH/SH
Findus6 103 Danneleit, Celine 28147 29594 2 68,5HH/SH
Hawks Secretdream7 28 Winkler, Birgit 30714 31656 1 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Johannes Ahrens1. 

NM Tuckers Angel1 94 Zur Weihen, Julia 21546 24705 5 69XHH/SH
Great Little Spook2 119 Krall, Annette 30304 31660 4 67,5HH/SH
Buckaroo3 120 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 3 65,5HB/NS
LR Sunflower Paddy4 66 Kühne, Maike 18913 28311 2 62HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Aramis (Emir)1 129 Hansen, Kirsten 27103 27747 6 70HH/SH
So chocolady2 5 Behrmann, Ayala 22135 28345 5 69HH/SH
Super Nova3 84 Braasch-Wegner, Esther 7576 33647 4 68,5HH/SH
Buckaroo4 120 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 11336 3 67HB/NS
Silent Spark5 4 Sasse, Miriam 27034 18688 2 66,5HH/SH
Don Camillo5 61 Wilhelm, Claudia 27148 27765 2 66,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ströh Hobbersdorf1. 

Spirit Leo Bar Bais1 110 Pfeiffer, Kati 30729 26378 7 69HH/SH
So chocolady2 5 Behrmann, Ayala 22135 28345 6 67HH/SH
Frostysrunningtiger3 19 Grube, Silke 24103 26187 5 66,5XHH/SH
Don Camillo4 61 Wilhelm, Claudia 27148 27765 4 65,5HH/SH
Super Nova5 84 Braasch-Wegner, Esther 7576 33647 3 64,5HH/SH
Joy5 97 Suchland, Janet 25007 28473 3 64,5HB/NS
My good Girl Chayenne7 10 Friedrich, Tanja 30119 31242 1 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Horse Secound Hand, Kiel
Ausstellerin steht auf dem Hof

1. 

Genuine Dark Diamond1 29 Röder, Bonnie 20006 32760 6HH/SH
Silent Spark2 4 Sasse, Miriam 27034 18688 5HH/SH
Skip Roseanne3 14 Hahn, Wiebke 21109 13799 4HH/SH
Sams Colourful Abby4 87 Morganti, Nicole 27005 27579 3HH/SH
Spirit Leo Bar Bais5 110 Pfeiffer, Kati 30729 26378 2HH/SH
So chocolady6 5 Behrmann, Ayala 22135 28345 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Brenda`s just in Time1 45 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4 67,5HH/SH
Mascha2 39 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 65,5HH/SH
Findus3 103 Danneleit, Celine 28147 29594 2 51HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Johannes Ahrens, 
Sack Alsterkraft Strukturmüsli

1. 

Brenda`s just in Time1 45 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4HH/SH
Zippo Special June2 100 Trampert, Amèlie 29147 31917 3HH/SH
Mascha3 39 Schotte, Lara Marie 30807 32308 2HH/SH
Findus4 103 Danneleit, Celine 28147 29594 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Miss Dixy1 18 Kracht, Anika 31356 34161 5 67,5HH/SH
Bis Später Peter2 67 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 4 67HH/SH
Step Up to the Top3 73 Wiesenbacher, Michaela 26151 30577 3 66,5HH/SH
LR Sunflower Paddy4 65 Feldmann, Gabriela 16622 28311 2 64HH/SH
Last Finest Romance5 81 Klimmek, Cara 30307 32552 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solita1 42 Andjelic, Scarlett 31313 33908 6 71HH/SH
Amina2 75 Bansemer, Tanja 26120 30793 5 70HH/SH
Dry Little John3 108 Hein, Johanna 31857 30333 4 69,5HH/SH
Wish Imladres4 53 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 3 69HH/SH
My Reason Run Cody5 82 Klimmek, Cara 30307 26785 2 68,5XHH/SH
LR Sunflower Paddy6 65 Feldmann, Gabriela 16622 28311 1 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dry Little John1 108 Hein, Johanna 31857 30333 6HH/SH
Solita2 42 Andjelic, Scarlett 31313 33908 5HH/SH
Why Not3 35 Petschow, Kerstin 30095 31390 4HH/SH
KT Smooth N Red4 102 Boos, Sassa 28355 32752 3HH/SH
Amina5 75 Bansemer, Tanja 26120 30793 2HH/SH
Last Finest Romance6 81 Klimmek, Cara 30307 32552 1HH/SH



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Amina1 75 Bansemer, Tanja 26120 30793 5 89HH/SH
Lads Smart Bug Chex2 8 Ziems, Jasmin 31294 34109 4 87,5HH/SH
Why Not3 35 Petschow, Kerstin 30095 31390 3 86,5HH/SH
So chocolady4 105 Kreter, Angelina 27116 28345 2 83HH/SH
Solita5 42 Andjelic, Scarlett 31313 33908 1 82HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Johannes Ahrens1. 

LR Sunflower Paddy1 65 Feldmann, Gabriela 16622 28311 5 68HH/SH
Nora`s Poco Star2 60 Petersen, Birgit 28551 29437 4 67HH/SH
Levado Gold Rush3 46 Schott, Rainer 24786 7947 3 63HH/SH
Why Not4 35 Petschow, Kerstin 30095 31390 2 60,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Hawks Secretdream1 83 Petersen, Natascha 90021 31656 4 86
My Reason Run Cody2 82 Klimmek, Cara 30307 26785 3 84XHH/SH
Why Not3 36 Petschow, Lea Marie 32068 31390 2 80,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tierarztpraxis Nessmann1. 

Sugar Heir Bar1 58 Schmidt, Pia 90012 26068 5 69
Alice the Original2 26 Schermer, Hanna 90005 23550 4 65,5
Hawks Secretdream3 83 Petersen, Natascha 90021 31656 3 64,5
Samos4 98 Suchland, Jaqueline 90024 27458 2 64



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Solita1 42 Andjelic, Scarlett 31313 33908 6 75,5HH/SH
Step Up to the Top2 73 Wiesenbacher, Michaela 26151 30577 5 75HH/SH
Amina3 75 Bansemer, Tanja 26120 30793 4 74HH/SH
Dry Little John4 108 Hein, Johanna 31857 30333 3 73HH/SH
Last Finest Romance5 80 Mesterknecht, Janina 31435 32552 2 71,5HH/SH
Wish Imladres6 53 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 1 67HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Last Finest Romance1 81 Klimmek, Cara 30307 32552 5 59,5HH/SH
Brenda`s just in Time2 40 Hachmeister, Lena 29890 28163 4 55HH/SH
Simply Red Seashell3 104 Schmöde, Kati 30120 28069 3 53,5XHH/SH
Why Not4 36 Petschow, Lea Marie 32068 31390 2 53HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin Mads1 107 Warnck, Ina 32063 90014 5 69,5HH/SH
GW Sweet Slidinglena2 225 Sackmann, Susanne 90037 90027 4 67

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Equestriansportcoaching Joana Sprogoe
1 Behandlungsgutschein

1. 

GW Sweet Slidinglena1 225 Sackmann, Susanne 90037 90027 5 61,5
Sir Merlin Mads2 107 Warnck, Ina 32063 90014 4 57,5HH/SH
Maybe Dress mePerfekt3 117 Zachow, Steffen 90029 90018 3 50
Lukas4 86 Botner, Svenja 90022 90012 2 49
Saphir5 6 Bielenberg, Nicole 90003 90002 1 48



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Star Sweet Joe1 114 Kibbel, Yvonne 90027 90016 6
GW Sweet Slidinglena2 225 Sackmann, Susanne 90037 90027 5
Sir Merlin Mads3 107 Warnck, Ina 32063 90014 4HH/SH
Baltic`s Numa4 128 Janys, Kristin 90033 29595 3
Saphir5 6 Bielenberg, Nicole 90003 90002 2
Tecumsek5 95 Neumann, Antje 90023 90013 2

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hawks Secretdream1 83 Petersen, Natascha 90021 31656 5 69
Samos2 98 Suchland, Jaqueline 90024 27458 4 67,5
Brenda`s just in Time3 56 Arp, Madeleine 90010 28163 3 67

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Johannes Ahrens
1 Sack Alsterkraft Strukturmüsli

1. 

Sugar Heir Bar1 58 Schmidt, Pia 90012 26068 5 61
Hawks Secretdream2 83 Petersen, Natascha 90021 31656 4 59,5
Samos3 98 Suchland, Jaqueline 90024 27458 3 58,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Johannes Ahrens
1 Sack Alsterkraft Vollwertmüsli

1. 

Sugar Heir Bar1 58 Schmidt, Pia 90012 26068 5
Tarrens Diablo2 90 Karl, Livia 90039 10295 4
Hawks Secretdream3 83 Petersen, Natascha 90021 31656 3
Brenda`s just in Time4 56 Arp, Madeleine 90010 28163 2



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Horse Basis Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ströh Hobbersdorf
1 Sack Hobbersdorfer Pro Aktiv

1. 

Zippo Special June1 100 Trampert, Amèlie 29147 31917 7,95HH/SH
GW Sweet Slidinglena2 225 Sackmann, Susanne 90037 90027 7,75
Hawks Secretdream3 83 Petersen, Natascha 90021 31656 7,65
Bayani4 31 Quaritsch, Luise 23853 33068 6,7HH/SH
Ak Golden Catmen5 37 Biendarra, Ursula 29884 32631 6,4HH/SH

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch und Petra Roepsdorf1. 

Amina1 74 Bansemer, Tomke 90018 30793 5 43,5
LR Sunflower Paddy2 64 Feldmann, Annika 32065 28311 4 39HH/SH

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Amina1 74 Bansemer, Tomke 90018 30793 4
Smoky2 70 Börngen, Nele 90015 90008 3
Diego3 43 Fiedler, Franka 90008 29987 2
Buddy4 71 Börngen, Nina 31161 90009 1HH/SH

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch
Fa. Ströh Hobbersdorf

1. 

Alberto1 63 Feldmann, Jana 32064 24240 5 68,5HH/SH
Buddy2 71 Börngen, Nina 31161 90009 4 66HH/SH
LR Sunflower Paddy3 64 Feldmann, Annika 32065 28311 3 65HH/SH


